

OBJEDNÁVKA č. 1/2022
Č.j.KRPS-19060-5/ČJ-2022-0100MT-VZ

PCR01ETRpo139805427

Uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
 Zastoupené : Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
 Na Baních 1535
 156 00 Praha 5 - Zbraslav
 IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : Chromservis s.r.o.
 Adresa : Jakobího 327
 PSČ : 10900 Město : Praha 10- Petrovice
 IČ : 25086227 DIČ : CZ25086227
 Vyřizuje :
 Telefon :

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 Adresa : Na Baních 1535
 PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
 75151481 DIČ : CZ75151481
 Vyřizuje :
 Telefon :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
1	bal	Standardy OPL dle níže uvedené cenové nabídky		54 543,00 Kč	65 997,03 Kč	65 997,03 Kč
					0,00 Kč	
					0,00 Kč	
		Zpracovino na základě nabídky č. NA/2022/221 ze dne 11.1.2022			0,00 Kč	
					0,00 Kč	
					0,00 Kč	
		Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy.				
				Celkem bez DPH	54 543,00 Kč	Celkem s DPH
						65 997,03 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
 Útvar - pobočka : Praha 1
 Kód banky : 0710
 Číslo účtu : 507432881
 Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle § 27 a 31
 zákona č. 134/2016
 o zadávání veřejných zakázek VZMŘI

Datum dodání :

Do 90-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávky :

PČR KRPS - Odbor kriminalistické techniky a expertiz
 Vašíčkova 3081
 27204 Kladno 4
 kontakt. os.: Johana Hlavata

Datum : 20. leden 2022

Způsob úhrady : převodním příkazem
 Účtujte : fakturou s DPH
 Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :

V Praze dne
 Razítko

2.1-01-2022

Prodávající :

V Praze dne
 Razítko a podpis

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání kompletní dodávky objednaného zboží, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.
 Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky! Tato objednávka nabývá účinnosti až po zveřejnění v registru smluv a přidělení SSD, (systém správy dokumentů).

Dodavatel:

 Chromservis s.r.o.
 Jakobiho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic
 IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227

**Policie ČR, Krajské ředitelství policie
 Středočeského kraje - OKTE
 Vašíčkova 3081
 272 04 Kladno 3
 Czech Republic**
Odběratel:

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 Na Baních 1535, P.O.BOX 64/OVZ
 156 00 Praha 5 - Zbraslav
 Czech Republic
 IČO: 75151481
 DIČ:

Nabídka:
NA/2022/221
 Datum vystavení: 11.1.2022
 Platnost do: 10.2.2022
 Nabídku popsal: Paní Johana Hlavatá
 Referent:
 Splatnost (dnů): 14
 Dodací podmínky: DAP
 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
 Termín dodání: 1 - 2 měsíce

Vážená paní,

dovoluujeme se Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. COC-156-HC-50 Cocaine.HCL, 50 mg powder	2,00 balení	3 581,00	7 162,00	8 666,02 Kč	
002. M-29-HC-50 Heroin (3,6-Diacetylmorphine).HCL.H2O, 50 mg powder	1,00 balení	5 390,00	5 390,00	6 521,90 Kč	
003. AMP-732-HC-50 d-Methamphetamine.HCL, 50 mg powder	1,00 ks	3 581,00	3 581,00	4 333,01 Kč	
004. THC-135-10LE (-)-Delta-9-THC 10 mg/ml in EtOH, 1 ml ampule	5,00 balení	6 044,00	30 220,00	36 566,20 Kč	
005. MDM-94-HC-50 d,l-MDMA.HCL, 50 mg powder	1,00 balení	5 390,00	5 390,00	6 521,90 Kč	
006. N_P_SLUŽBA Poplatek za dovozní povolení vydané Ministerstvem zdravotnictví ČR	2,00	500,00	1 000,00	1 210,00 Kč	
<i>Sleva z položky: 50 % Před slevou:</i>		<i>1 000,00</i>	<i>2 000,00</i>	<i>2 420,00 Kč</i>	
007. 99 ZAHRANIČNÍ Doprava ze zahraničí	1,00	1 500,00	1 500,00	1 815,00 Kč	
<i>Sleva z položky: 50 % Před slevou:</i>		<i>3 000,00</i>	<i>3 000,00</i>	<i>3 630,00 Kč</i>	
008. N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ poplatek za balení v chladu	1,00	100,00	100,00	121,00 Kč	
009. 99 Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného	1,00	200,00	200,00	242,00 Kč	
Celková poskytnutá sleva:			2 500,00	Kč	



Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

Nabídka

NA/2022/221

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	54 543,00	11 454,03	65 997,03 Kč
Celkem		54 543,00	11 454,03	65 997,03 Kč

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. **Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.**

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. **Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách.** Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

V případě objednání prosím uvádějte naše číslo nabídky - děkujeme.

Datum: 11.1.2022

Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2